令和８年２月吉日

卒 業 生 各位

                    九州共立大学

学長 奥 田 俊 博

                       （公 印 省 略）

令和７年度 卒業証書 学位記・修了証書授与式のご案内

 ご卒業・修了おめでとうございます。

 卒業証書 学位記・修了証書授与式を下記のとおり執り行いますので、

ご出席ください。

記

日 時   令和８年３月１９日（木） 午前１０時３０分より

場 所   福原学園鶴鳴記念館（九州共立大学内）

※卒業・修了式は、卒業生、修了生、来賓、教職員ならびに保護者(人数

制限なし)で開催いたします。

※同日に、リーガロイヤルホテル小倉にて謝恩会を開催いたしますので、

是非ご参加ください。 参加費は不要です。

また、詳細については、UNIPAでご確認ください。

※当日は、自宅で検温を行い、発熱や体調不良の場合にはご出席は控え

てください。

・ご出席にあたっての、マスク着用は自己判断とします。

※式典が終了しましたら、１１時４５分より学部・研究科別の授与式を

行います。

経済学部：深耕館、スポーツ学部：自由ケ丘会館４階です。

各自、学部・研究科授与式に参加し学位記・修了証等を受け取ってく

ださい。

※１０時２０分までには会場に入り、ご着席いただきますよう時間厳守に

てお願いいたします。

※式典の様子はインターネットでライブ配信いたしますので、以下のQR

コード等をご案内申し上げます。

 また、配信動画は3月19日から31日まで視聴することができます。

  ◇YouTubeライブ配信用アドレスはこちら

（ライブ配信は午前10時25分YouTube オンライン配信開始）

 https://youtube.com/live/FHRSy2-Gr2Q

◇YouTubeライブ配信中に配信トラブルが起きた場合に使用できる

サブアドレスはこちら

  https://youtube.com/live/zRJgQkhG3-E